РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» марта 2022г.                                  № 32                               с. Александровка

Об утверждении формы реестра  муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 "Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества",  Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение»,  Администрация Александровского сельского поселения
постановляет:
1. При ведении реестра  муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» руководствоваться Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 "Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества".
2. Утвердить форму реестра муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение», согласно Приложению №1.
3. Установить, что ответственным за ведение реестра является заместитель главы Администрации Александровского сельского поселения.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Александровского сельского поселения                                               Н.Л. Хижняк